П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_02__» _июля___________2007 г                                                                         №_1845_

г. Тверь

О полномочиях по согласованию заявок

на установление или пересмотр цен (тарифов)

на перевозки пассажиров общественным транспортом
В соответствии с пунктом 6.7 Порядка регулирования цен (тарифов) на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом, утвержденного постановлением администрации Тверской области от 30.11.2006 г. № 292-па «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Возложить на отдел транспорта и связи администрации города Твери (А. Н. Мельников) полномочия по согласованию заявок субъектов хозяйственной деятельности в Региональную энергетическую комиссию Тверской области на установление или пересмотр цен (тарифов) на услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом города Твери.
2. Внести изменения в Положение об отделе транспорта и связи администрации города Твери, утвержденное постановлением Главы администрации города Твери от 29.04.2003 г. № 1096, дополнив пункт 4 подпунктом 4.8 в следующей редакции: «Производить согласование заявок субъектов хозяйственной деятельности в Региональную энергетическую комиссию Тверской области на установление или пересмотр цен (тарифов) на услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом города Твери».

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А. Ю. Голодного.

И. о. Главы администрации города Твери                                                        О. Б. Кудряшов